

Uffe og Topper ApS

Bygager 17, 2670 Greve

CVR-nr. 36 89 41 56

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2024.

Thomas Svarre Frost Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uffe og Topper ApS Bygager 17 2670 Greve
	CVR-nr.: 36 89 41 56
	Stiftet: 29. april 2015
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Direktion	Thomas Svarre Frost Nielsen, Adm. dir.
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Store-Hedebyg Entreprise A/S, Solrød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 978 t.kr. mod 163 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-20.003	-13.191
Indtægt af kapitalinteresse	973.329	184.191
Andre finansielle indtægter	24.488	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-8.043
Resultat før skat	977.814	162.957
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	977.814	162.957
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	855.814	45.157
Disponeret i alt	977.814	162.957

Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>1.586.989</u>	<u>793.660</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.586.989</u>	<u>793.660</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.586.989</u>	<u>793.660</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.929.045</u>	<u>1.858.610</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.929.045</u>	<u>1.858.610</u>
	Aktiver i alt	<u>3.516.034</u>	<u>2.652.270</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.331.534	2.475.720
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	3.503.534	2.643.520
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Anden gæld	3.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.500	8.750
Gældsforpligtelser i alt	12.500	8.750
Passiver i alt	3.516.034	2.652.270

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	50.000	2.430.563	114.400	2.594.963
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.157	117.800	162.957
Egenkapital 1. maj 2023	50.000	2.475.720	117.800	2.643.520
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	855.814	122.000	977.814
	50.000	3.331.534	122.000	3.503.534

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	0	8.043		
	<u>0</u>	<u>8.043</u>		
2. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. maj 2023	2.295.250	2.295.250		
Kostpris 30. april 2024	<u>2.295.250</u>	<u>2.295.250</u>		
Opskrivninger 1. maj 2023	561.039	616.848		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	973.329	184.191		
Udbytte	-180.000	-240.000		
Opskrivninger 30. april 2024	<u>1.354.368</u>	<u>561.039</u>		
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2023	-2.062.629	-2.062.629		
Afskrivninger på goodwill 30. april 2024	<u>-2.062.629</u>	<u>-2.062.629</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>1.586.989</u>	<u>793.660</u>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
		Regnskabsmæs-		
		sig værdi hos		
		Uffe og Topper		
		ApS		
Store-Hedebyg Entreprise A/S, Solrød	Ejerandel 15 %	Egenkapital 10.579.922	Årets resultat 6.488.859	1.586.989
